PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 168,103.45

IMPUESTOS: $ 26,896.55

CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N TOTAL: $ 195,000.00

A
VALIDOLABQRO ,FIRMO DE CONmR^IDAD CON LAS 

CLAUSULAg dJl REVERSO
AUTORIZAQON

\
£ ,/

Marla Teresa^ Ruiz Rubicj 
COORd|nADOR D£_GOMPRAS

EDUCACION VANGUARDIA, BUSINESS & 
DISTINGUISHED SERVICES. A.C. 

PROVEEDOR

Ange d6 Marquez ise Edu, Quintanar/ Di/ectoristel/ lei le